
Jana P. (Pazinka) ID 19942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 18:18

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Dobrý den maminky, ale i všichni ostatní,
 Děkuji, že jste nakoukly do mého obchůdku a věřím, že Vás něco z nabízených věciček zaujme, naleznete zde věci především
nošené po mých dětech Zuzance a Marečkovi. Uvádím zde pouze věci, které jsou buď nové (špatně zvolená velikost, případně
nesedly ročním obdobím) nebo věci málo nošené a velmi zachovalé. Snažím se u nich uvádět jejich stav i velikost. Prosím při
nákupu věciček doma měřte. Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se skutečností. Na vše se
klidně přeptejte, ráda vše přeměřím a popíšu, příp. nafotím detailní fotografie, zboží zpětně neberu.

 Oblečení posílám po připsání peněz na účet. Rezervace platí 7 dnů. Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi
neozve do 48 hodin od odeslání odpovědi, věc automaticky přenechávám dalším zájemcům.

 Věci posílám doporučeně. Poštovné si účtuji dle ceníku České pošty a to : balíček do hmotnosti 200g – 25 Kč, do 500g – 28 Kč,
do 1kg – 32 Kč

 Při platbě, prosím, vždy uvádějte do zprávy pro příjemce své jméno, z důvodu rychlejšího dohledání platby a možnosti
rychlého odeslání balíčku.
 Pokud to bude trošku možné, prosím o zaslání krátké zprávy, že jste balíček v pořádku obdržela, abych věděla, že vše
proběhlo v pohodě. A kdyby se Vám někdy náhodou podařilo poslat fotku Vašeho miláčka v novém modelu, uděláte mi tím
obrovskou radost, díky. Všem kdo u mě nakoupí moc děkuji a třeba zase někdy nashledanou, Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

